

Lecasa ApS
Struervej 141, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 47 46 72

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Lene Marie Astrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lecasa ApS Struervej 141 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 47 46 72
	Stiftet: 12. april 2012
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lene Marie Astrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogholderi og administration, særligt for ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.422.206	1.056.819
1 Personaleomkostninger	-1.265.324	-957.584
Driftsresultat	156.882	99.235
Øvrige finansielle omkostninger	-3.122	-3.166
Resultat før skat	153.760	96.069
2 Skat af årets resultat	-34.012	-21.670
Årets resultat	119.748	74.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Overføres til overført resultat	19.748	17.199
Disponeret i alt	119.748	74.399

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.214	43.799
Tilgodehavende selskabsskat	35.988	3.330
Andre tilgodehavender	6.972	11.334
Tilgodehavender i alt	<u>85.174</u>	<u>58.463</u>
Likvide beholdninger	<u>414.293</u>	<u>305.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.467</u>	<u>364.053</u>
Aktiver i alt	<u>499.467</u>	<u>364.053</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.667	72.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>242.667</u>	<u>180.119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.712	11.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.231	82.232
Anden gæld	161.857	90.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.800</u>	<u>183.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.800</u>	<u>183.934</u>
Passiver i alt	<u>499.467</u>	<u>364.053</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	55.720	56.500	162.220
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.199	57.200	74.399
Egenkapital 1. april 2022	50.000	72.919	57.200	180.119
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.748	100.000	119.748
	50.000	92.667	100.000	242.667

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.019.695	805.517
Pensioner	238.400	147.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.229</u>	<u>4.317</u>
	<u>1.265.324</u>	<u>957.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>34.012</u>	<u>21.670</u>
	<u>34.012</u>	<u>21.670</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den årlige husleje er 18.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. marts 2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.